MINISTERUL 
APELOR SI PADURILOR 

 JUDEŢUL: MEHEDINŢI
 GESTIONAR:

FIŞA FONDULUI DE VÂNĂTOARE

NR. 10
DENUMIRE-baia de arama
Gestionat de –
Pe baza contractului nr........, încheiat la data .................
1. Descrierea limitelor

NORD: vf. Plastina-cr. Priboi-culmea Curmatura-vf. Corlatel-vf. Cioara-vf. Rujet-vf. Arsuri


EST: vf. Arsuri-cracul Pruboieni-culmea Padesului-steiul lui Spineanu-lunca Tarnita-Baia de Arama
SUD: Baia de Arama-Dealul Mare-Raiculesti-Baluta-Dealul Lung-vf. Sulitei
VEST: vf. Sulitei-cracul sulitei-cracul Sanislau-vf. Inalt-vf. Paharnic-vf. Totarlata-vf. Totarlata-vf. Plostina 


Schiţa fondului
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2. Suprafaţa fondului de vânătoare pe categorii de folosinţă

	U.M.
	Productivă cinegetic pentru:
	Neproductivă cinegetic
	Total general

Col.1+6+7

	
	Vânatul de baltă
	Restul speciilor de vânat
	
	

	
	Luciu de apă (cursuri de apă, canale, bălţi, lacuri, etc.)
	Pădure
	Arabil, fâneţe, vii, livezi, etc.)
	(Păşuni, izlazuri)
	Gol de munte
	Total col.

2+3+4+5
	
	

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Ha
	
	4020
	2871
	3093
	
	9984
	32
	10016

	%
	
	
	
	
	
	
	
	


3. Fondul de vânătoare a fost constituit din următoarele fonduri vechi

(unde este cazul)

	Fondul nr.
	Denumirea
	Suprafaţa (ha)
	Gestionat de

	36
	Baia de Arama
	10016
	O.S,Baia de Arama

	
	
	
	

	
	
	
	


4. Structura suprafeţei cinegetic productive

	Număr de identificare pe natura (structura) de suprafaţă
	Modul de folosinţă (inclusiv luciul de apă)
	Proprietăţi (de peste 100 ha) de stat, comunale, asociaţii particulare sau particulari neasociaţi
	Denumirea proprietarului, a unităţii de stat, a comunei, a asociaţiei de particulari sau a comunei de care aparţin proprietăţile neasociate
	Suprafaţa

(ha)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Padure
	De stat
	O.S.Baia de Arama
	2365.7

	2
	Padure
	Particulari neasociati
	Or.Baia de Arama
	759.8

	3
	Padure
	PARTICULARI NEAS.
	COM. PONOARELE
	422.1

	4
	PADURE
	PARTICULARI NEAS.
	COM. OB. CLOSANI
	472.4

	5
	ARABIL
	PARTICULARI NEAS.
	OR. BAIA DE ARAMA
	450.0

	6
	ARABIL
	PARTICULARI NEAS.
	COM. PONOARELE
	300.0

	7
	ARABIL
	PARTICULARI NEAS.
	COM.OB. CLOSANI
	100.0

	8
	FANEATA
	PARTICULARI NEAS.
	OR. BAIA DE ARAMA
	600.0

	9
	FANEATA
	PARTICULARI NEAS.
	COM. PONOARELE
	650.0

	10
	FANEATA
	PARTICULARI NEAS.
	COM. OB. CLOSANI
	620.0

	11
	VIE
	PARTICULARI NEAS.
	OR. BAIA ARAMA
	50.0

	12
	VIE
	PARTICULARI NEAS.
	CO. PONOARELE
	27.0

	13
	VIE
	PARTICULARI NEAS.
	COM. OB. CLOSANI
	10.0

	14
	LIVADA
	PARTICULARI NEAS.
	OR. BAIA ARAMA
	30.0

	15
	LIVADA
	PARTICULARI NEAS.
	COM. PONOARELE
	24.0

	16
	LIVADA
	PARTICULARI NEAS.
	COM. OB. CLOSANI
	10.0

	17
	PASUNE
	PARTICULARI NEAS.
	OR. BAIA ARAMA
	1016.0

	18
	PASUNE
	PARTICULARI NEAS.
	COM. PONOARELE
	1760.0

	19
	PASUNE
	PARTICULARI NEAS.
	COM. OB. CLOSANI
	317.0

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	TOTAL SUPRAFAŢĂ CINEGETIC PRODUCTIVĂ
	9984


5. Structura suprafeţei neproductivă cinegetic

	Număr de identificare
	Modul de folosinţă
	Denumirea fiecărei localităţi, a instalaţiilor, incintelor împrejmuite, poligoanelor şi aeroporturilor
	Suprafaţa

(ha)

	1
	2
	3
	4

	1
	Pepiniere
	O.S.Baiade Arama
	4.0

	2
	Pastravarie
	O.S.Baia de Arama
	3.0

	3
	Dr.Forestiere
	O.S,Baia de Aeama
	9.0

	4
	Stincarii
	O.S.Baia de Aurama
	16.0

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	TOTAL SUPRAFAŢĂ NEPRODUCTIVĂ CINEGETIC
	32


6. Construcţii şi instalaţii vânătoreşti, în bucăţi

	Specificarea
	Necesarul funcţie de ef. optim
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Case vânat
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cabane vânat
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Colibe vânat
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bordee pândă
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Depozite hrană
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Hră-

nitori
	Cervide
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Iepuri
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Fazani
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Observ. acoper.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Hofstanduri
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Scăldători
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sărării
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Adăpători
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Băi de nisip
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Km. poteci vânat
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


7. Hrana pentru vânat, pe sezoane de vânătoare

	Specificaţie
	Sezon de vânătoare

	
	2010-2011
	2011-2012
	2012-2013
	2013-2014
	2014-2015
	2015-2016
	2016-2017
	2017-2018
	2018-2019
	2019-2020

	Furaje (lucernă, trifoi, fân)
	Depozitat
	
	
	
	
	
	0.5
	
	
	
	

	
	Consumat
	
	
	
	
	
	0.5
	
	
	
	

	Alte furaje
	Depozitat
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Consumat
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Frunzare
	Depozitat
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	
	Consumat
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	Seminţe şi fructe
	Depozitat
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	

	
	Consumat
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	

	Suculente
	Depozitat
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Consumat
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Concentrate
	Depozitat
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Consumat
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


8. Culturi speciale pentru vânat

	Sezon vânătoare
	Suprafeţe (ha) cultivate cu:
	Din care pe linii parcelare:

	
	Lucernă
	Trifoi
	
	
	
	
	

	2010-2011
	
	
	
	
	
	
	

	2011-2012
	
	
	
	
	
	
	

	2012-2013
	
	
	
	
	
	
	

	2013-2014
	
	
	
	
	
	
	

	2014-2015
	
	
	
	
	
	
	

	2015-2016
	
	
	
	
	
	
	

	2016-2017
	
	
	
	
	
	
	

	2017-2018
	
	
	
	
	
	
	

	2018-2019
	
	
	
	
	
	
	

	2019-2020
	
	
	
	
	
	
	


9. Vânat găsit mort şi cauze

	Data: zi, lună, an
	Locul
	Specia şi număr de exemplare
	Cauza morţii: accidentat, de răpitoare sau bonav

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


10. Populări sau repopulări cu specii de vânat

	Data efectuării
	Locul
	Specii
	De unde provin exemplarele
	Observaţii asupra reuşitei făcute la data de:

	
	
	Denumire
	Sex
	Vârsta
	Buc
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



11. Trofee extrase de pe fond

	Specia
	Fişa de evaluare nr.
	Punctajul C.I.C.
	Data vânării
	Cine l-a vânat
	Locul (adresa unde se găseşte)
	Alte menţiuni

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


12. Braconajul. Numărul exemplarelor braconate anual la speciile

	Specia
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Cerb comun
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cerb lopătar
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Căprior
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Muflon
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Capră neagră
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mistreţ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Marmotă
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Iepure comun
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lapin
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Urs
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Râs
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lup
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pisică sălbatică
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cocoş de munte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cocoş de mesteacăn
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ieruncă
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Fazan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dropie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Potârniche
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vulpe
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Viezure
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vidră
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jder de copac
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jder de piatră
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dihor
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nevăstuică
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nurcă
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Câine enot
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Şacal
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bizam
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


13. Efectivele de primăvară (pe ani), cotele de extras aprobate şi recoltele pe sezoane de vânătoare la speciile (în buc.):

	Specia
	Specificaţie
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Cerb comun
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cerb lopătar
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Căprior
	Efectiv
	40
	
	
	
	
	
	49
	
	
	

	
	Cota de extras
	1
	
	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Muflon
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Capră neagră
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mistreţ
	Efectiv
	22
	
	
	
	
	
	23
	
	
	

	
	Cota de extras
	6
	
	
	
	
	
	5
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	Marmotă
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Iepure comun
	Efectiv
	132
	
	
	
	
	
	150
	
	
	

	
	Cota de extras
	25
	
	
	
	
	
	10
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	

	Lapin
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Urs
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Râs
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lup
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pisică sălbatică
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cocoş de munte
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Cocoş de mesteacăn
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ieruncă
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Fazan
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	58
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dropie
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Potârniche
	Efectiv
	45
	
	
	
	
	
	52
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vulpe
	Efectiv
	8
	
	
	
	
	
	25
	
	
	

	
	Cota de extras
	5
	
	
	
	
	
	10
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	

	Viezure
	Efectiv
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cota de extras
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vidră
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jder de copac
	Efectiv
	5
	
	
	
	
	
	4
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jder de piatră
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dihor
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nevăstuică
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nurcă
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Câine enot
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Şacal
	Efectiv
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cota de extras
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bizam
	Efectiv
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cota de extras
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


14. Alte specii dăunătoare recoltate
	Specia
	Specificaţie
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Ciori
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	

	Grive
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Coţofene
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	

	Gaiţe
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Câini hoinari
	Recolta
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pisici hoinare
	Recolta
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